
Jejich hlavním cílem je umožnit učitelům, rozšířit si odbornou kvalifikaci. Příslušné studium 
je po úspěšném složení všech předmětů zakončeno obhajobou závěrečné písemné práce 
a závěrečnou ústní zkouškou před komisí, poté získá absolvent osvědčení o absolvování 
studia k rozšíření odborné kvalifikace.

Deadline
31. 8. 2024

Rozšiřující studium matematiky

Rozšiřující studium biologie Rozšiření 
o další předmět

klikni

Rozšiření 
na jiný druh školy

klikni

Koordinace v oblasti informačních a komunikačních technologií: 
studium k výkonu specializovaných činností

Rozšiřující studium matematiky Rozšiření 
na jiný druh školy

klikni

Rozšiření 
o další předmět

klikni

Rozšiřující studium chemie
Rozšiření 

na jiný druh školy
klikni

Rozšiření 
o další předmět

klikni

Rozšiřující studium informatiky Rozšiření 
o další předmět

klikni

Rozšiření 
na jiný druh školy

klikni

ROZŠIŘUJÍCÍ STUDIA

Podrobnosti 
o tomto studiu

klikni

Bc. Gabriela Peroutková
KONTAKTNÍ OSOBA:

klikni

pomáhat při zavádění ICT do výchovně vzdělávacího procesu, 
doporučovat a koordinovat další ICT vzdělávání pedagogických 
pracovníků, koordinovat užití ICT ve vzdělávání 

koordinovat nákupy a aktualizaci software 

zpracovávat a realizovat v souladu se školním vzdělávacím 
programem ICT plán školy, koordinovat provoz informačního 
systému školy.

Hlavním smyslem studia je vybavit absolventa potřebnými znalostmi, organizačními 
a řídícími dovednostmi a didaktickými metodami k tomu, aby byl učitel – metodik ICT 
schopen ve své škole, případně v okolních „malých“ školách kvalifikovaně a metodicky:

SPECIALIZAČNÍ STUDIUM

https://prf.osu.cz/celozivotni-vzdelavani/?idkurz=353
https://prf.osu.cz/celozivotni-vzdelavani/?idkurz=352
https://prf.osu.cz/celozivotni-vzdelavani/?idkurz=360
https://prf.osu.cz/celozivotni-vzdelavani/?idkurz=361
https://prf.osu.cz/celozivotni-vzdelavani/?idkurz=357
https://prf.osu.cz/celozivotni-vzdelavani/?idkurz=518
https://prf.osu.cz/celozivotni-vzdelavani/?idkurz=565
https://prf.osu.cz/celozivotni-vzdelavani/?idkurz=358
https://prf.osu.cz/celozivotni-vzdelavani/?idkurz=11
https://www.osu.cz/gabriela-peroutkova/8096/

